СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа **ЧЕРТАНОВО ЦЕНТРАЛЬНОЕ**

РЕШЕНИЕ

20 февраля 2024 года № 01-03-16

Об адресном перечне объектов компенсационного озеленения 3-й категории района Чертаново Центральное города Москвы, расположенных в зоне жилой застройки в 2024 году

В соответствии с пунктом 4 части 2 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», постановлением Правительства Москвы от 24 сентября 2012 года № 507-ПП «О порядке формирования, согласования и утверждения перечней благоустройству дворовых территорий, работ парков, компенсационному озеленению на объектах озеленения 3-й категории, жилой расположенных в зоне застройки, И капитальному ремонту многоквартирных домов», рассмотрев обращения главы управы района Чертаново Центральное города Москвы от 26 января 2024 года № ЧЦ-16-34/4, от 7 февраля 2024 года № ЧЦ-16-66/4, Совет депутатов муниципального округа Чертаново Центральное решил:

- 1. Согласовать адресный перечень объектов компенсационного озеленения 3-й категории района Чертаново Центральное города Москвы, расположенных в зоне жилой застройки в 2024 году согласно приложению 1 и приложению 2 настоящего решения.
- 2. Направить копию настоящего решения в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, управу района Чертаново Центральное города Москвы, в течение 3 рабочих дней со дня его принятия.
- 3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник», сетевом издании «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Чертаново Центральное в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.chertanovocentr.ru.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Чертаново Центральное Шиндряеву Н.Н.

Глава муниципального округа Чертаново Центральное

Н.Н. Шиндряева

Приложение 1 к решению Совета депутатов муниципального округа Чертаново Центральное от 20 февраля 2024 года № 01-03-16

Адресный перечень объектов компенсационного озеленения 3-й категории района Чертаново Центральное города Москвы, расположенных в зоне жилой застройки в 2024 году (древесно-кустарниковая растительность)

№	Адрес	Породы деревьев	Кол-во деревьев, шт.	Породы кустарников	Кол-во кустарников, шт.
1	Чертановская ул., д. 46			Пузыреплодник калинолистный	70
2	Чертановская ул., д. 44			Чубушник венечный	7
				Барбарис обыкновенный	30
				Пузыреплодник калинолистный	144
3	Чертановская ул., д. 42, к. 2			Барбарис обыкновенный	3
				Чубушник венечный	3
				Роза ругоза (морщинистая)	5
4	Чертановская ул., д. 42, к. 1			Барбарис обыкновенный	106
5	Чертановская ул., д. 39, к. 1			Пузыреплодник калинолистный	255
6	Чертановская ул., д. 38, к. 1; д. 38, к. 2			Пузыреплодник калинолистный	30
7	Чертановская ул., д. 33, к. 2			Барбарис обыкновенный	75
8	Чертановская ул., д. 30, к. 2			Чубушник венечный	30
9	Чертановская ул., д. 29, к. 2			Снежноягодник белый	32
10	Чертановская ул., д. 29, к. 1	Липа	4	Пузыреплодник калинолистный	135
11	Чертановская ул., д. 27, к. 1			Пузыреплодник калинолистный	170
12	Чертановская ул., д. 21, к. 2			Кизильник блестящий	15
13	Днепропетровская ул., д. 3, к. 4			Пузыреплодник калинолистный	915
14	Кировоградская ул., д. 17, к. 1			Пузыреплодник калинолистный	45
15	Красного Маяка ул., д. 8, к. 2			Пузыреплодник калинолистный	70
16	Красного Маяка ул., д. 4, к. 1			Спирея серая	25

17	Красного Маяка ул., д. 5, к. 1			Пузыреплодник калинолистный	24
18	Красного Маяка ул., д. 1, к. 1			Кизильник блестящий	105
19	Красного Маяка ул., д. 17, к. 1			Барбарис обыкновенный	10
20	Днепропетровская ул., д. 5, к. 1			Спирея серая	20
21	Днепропетровская ул., д. 5, к. 4			Пузыреплодник калинолистный	115
22	Днепропетровская ул., д. 5, к. 2; д. 5, к. 3	Липа	4	Пузыреплодник калинолистный	100
23	Днепропетровская ул., д. 19, к. 1; д. 19, к. 2			Пузыреплодник калинолистный	130
24	Красного Маяка ул., д. 26, к. 1; д. 26 к. 2; д. 26, к. 3; д. 26, к. 4	Липа	2		
25	Днепропетровская ул., д. 35, к. 1; д. 35, к. 2			Спирея серая	150
26	Кировоградская ул., д. 16, к. 1			Спирея серая	200
27	Кировоградская ул., д. 28, к. 1			Кизильник блестящий	55
28	Варшавское шоссе, д. 144, к. 2			Спирея серая	30
	ИТОГО:		10		3104

Приложение 2 к решению Совета депутатов муниципального округа Чертаново Центральное от 20 февраля 2024 года № 01-03-16

Адресный перечень объектов компенсационного озеленения 3-й категории района Чертаново Центральное города Москвы, расположенных в зоне жилой застройки в 2024 году (древесная растительность)

№	Адрес	Породы деревьев	Кол-во деревьев, шт.
1	Кировоградская ул., д.32, к.1	Липа	5
ИТОГО:			5